
 

 
 
 
 
 
 
Nr postępowania: RZPiFZ.271.38.2024.MA 

 
Wejherowo, dnia 29 października 2024 roku  

                            
 
Strona prowadzonego postępowania  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Brzozowej wraz ze 
ścieżkami pieszo – rowerowymi w Kąpinie z opcją”. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Gmina Wejherowo, ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo, jako Zamawiający, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym informuję, że za 
najkorzystniejszą, w przedmiotowym postępowaniu w świetle treści art. 239  ust. 1 ustawy 
Pzp zostaje uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
 

Konsorcjum firm: 
1.Pracownia Projektowa Tomasz Witczak 

ul. Wenecka nr 2A, lok. AM-3 
62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP 5992726457 
2.Aleksander Sagan Pracownia Projektowa Alsa Projekt 

ul. Zygmunta Grudzińskiego nr 18B, lok. 28 
62-020 Swarzędz 
NIP 5992781887 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i wymagania zawarte w SWZ, a oferta 
nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze ww. oferty kierował się kryteriami 
opisanymi w SWZ: 

1) Kryterium 1: Cena – 60 pkt. 
2) Kryterium 2: Doświadczenie Projektanta branży drogowej – 40 pkt. 

 
Wykonawca uzyskał 100 punktów, w tym w kryterium: 

1) Kryterium 1: Cena – 60 pkt. 
2) Kryterium 2: Doświadczenie Projektanta branży drogowej – 40 pkt. 

 
 

 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały 

złożone niżej wymienione oferty i przyznano im następującą punktację: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

KRYTERIUM 

„Cena” 

- liczba punktów  

w kryterium [C] 

KRYTERIUM 
„Doświadczenie 

Projektanta 
branży 

drogowej”  
- liczba punktów  
w kryterium [D] 

Łączna liczba 

punktów 

PŁ = C + D 

1 
Via Ursa Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa nr 17 
83-330 Pępowo,  
NIP 5892088477 

59,40 40,00 99,40 

2 

Konsorcjum firm: 
1.Pracownia Projektowa Tomasz Witczak 
ul. Wenecka nr 2A, lok. AM-3 
62-080 Tarnowo Podgórne 
NIP 5992726457 
2.Aleksander Sagan Pracownia Projektowa 
Alsa Projekt 
ul. Zygmunta Grudzińskiego nr 18B, lok. 28 
62-020 Swarzędz 
NIP 5992781887 

60,00 40,00 100,00 

3 

DROG-BUD INWESTYCJE PÓŁNOC Sp. z 
o.o., Sp.k. 
ul. Piaskowa nr 3 
83-110 Tczew 
NIP 5932624581 

41,75 20,00 61,75 

 

 
 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania. 
2. a/a 
 


